

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1603/2025 MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO DE GOIÁS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2025.

OBJETO: PREGÃO PRESENCIALABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA A REALIZAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES DIVERSOS DESTINADO AO SETOR DE SAUDE.

O(A) GESTORA do(a) FUNDO MUL. SAÚDE - MORRO AGUDO DE GO, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

REALMED HOSPITALAR LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 04.847.959/0001-18, estabelecida na RUA GUIOMAR DE MELO, QUADRA02 LOTE 32, RES PORTAL SANTA RITA, GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). TEÓFILO CELESTINO DA SILVA JUNIOR, na função atual de PROCURADOR, portador do CPF nº 048.366.821-42, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/10	TENOXICAM 20MG PÓ LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL	UNIAO QUIMICA	8.000	AMP	6,58	52.640,00
1/37	CLORIDRATO DE ETILEFINA 10MG/ML - AMP. 1ML	UNIAO QUIMICA	200	AMP	2,02	404,00
1/41	FOSFATO DE CLINDAMICINA 150MG/ML - AMP. 4ML	HYPOFARMA	1.800	AMP	2,59	4.662,00
1/46	NITROGLIGERINA 5MG/ML - AMP. 10ML	CRISTALIA	500	AMP	49,40	24.700,00
1/56	FLUMAZENIL 0,1MG/5ML - AMP. 5ML	TEUTO	500	AMP	5,57	2.785,00
1/58	SULFATO DE MORFINA 0,2MG/ML - AMP. 1ML	UNIAO QUIMICA	1.400	AMP	5,12	7.168,00
1/83	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% - 100ML	EQUIPLEX	25.000	UN	3,23	80.750,00
1/90	SOLUÇÃO RINGER SIMPLES - 500ML	JP	3.500	UN	4,81	16.835,00
1/98	SORO GLICOSADO 5% - BOLSA 250ML	JP	2.000	UN	4,18	8.360,00
1/105	ÁGUA PARA AUTOCLAVE - GL 5LT	REYMER	1.000	UN	11,00	11.000,00
1/108	BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25MG/ML - 20ML USO INALATÓRIO	HIPOLABOR	500	UN	1,19	595,00
1/116	HIDROXIDO DE ALUMINIO 60MG/ML - FRASCO 100ML	IMEC	2.500	FR	2,42	6.050,00
1/118	ACEBROFILINA 25MG/5ML - FRASCO 120ML	CIMED	1.500	FR	4,70	7.050,00
1/120	CLORIDRATO DE AMBROXOL PEDIATRICO 15MG/5ML - FRASCO 100ML	FARMACE	7.000	FR	2,39	16.730,00
1/121	CLORIDRATO DE AMBROXOL 30MG/5ML - FRASCO 100ML	BRASTERAPIC A	7.000	FR	2,99	20.930,00
1/137	CLORIDRATO DE AMITRIPITILINA 25MG	E M S	7.500	CPR	0,05	375,00
1/140	CARVEDILOL 12,5MG	E M S	4.200	CPR	0,11	462,00
1/145	SUCCINATO DE METOPROLOL 50MG	CIMED	2.200	CPR	0,56	1.232,00
1/153	NIFEDIPINO 20MG	NEO QUIMICA	2.500	CPR	0,10	250,00
1/154	DIGOXINA 0,25MG	TEUTO	2.000	CPR	0,19	380,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1603/2025 MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO DE GOIÁS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/166	CEFALEXINA 500MG	TEUTO	3.900	CPR	0,62	2.418,00
1/168	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG	TEUTO	11.200	CPR	0,14	1.568,00
1/171	FLUCONAZOL 150MG	MEDQUIMICA	3.800	CPR	0,51	1.938,00
1/175	DICLOFENACO SÓDICO 50MG	BELFAR	7.500	CPR	0,06	450,00
1/182	NIFEDIPINO 20MG	NEO QUIMICA	2.200	CPR	0,10	220,00
1/183	CINARIZINA 75MG	RANBAXY	6.200	CPR	0,51	3.162,00
1/186	AMINOFILINA 100MG	TEUTO	1.200	CPR	0,20	240,00
1/195	OLMESARTAA MEDOXOMILA 40MG + HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	NEO QUIMICA	750	CPR	0,80	600,00
1/200	VENLAFAXINA 150MG	NOVA QUIMICA	1.200	CPR	0,97	1.164,00
1/201	ESCITALOPRAM 10MG	CIMED	1.200	CPR	0,15	180,00
1/202	ESCITALOPRAM 15MG	PHARLAB	1.200	CPR	0,42	504,00
1/204	RIVAROXABANA 10MG	E M S	1.200	CPR	0,30	360,00
1/205	RIVAROXABANA 20MG	PRATI	1.200	CPR	0,37	444,00
1/206	ALPRAZOLAM 2MG	E M S	1.200	CPR	0,16	192,00
1/219	CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 50MG	CELLERA	1.200	CPR	0,43	516,00
1/225	HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 300MG	MOMENTA	1.200	CPR	15,93	19.116,00
1/226	HALOPERIDOL 5MG	UNIAO QUIMICA	5.000	CPR	0,15	750,00
1/229	CLORIDRATO DE METILFENIDATO 10MG	E M S	1.200	CPR	0,55	660,00
1/231	HEMITARTARADO DE ZOLPIDEM 5MG	ZYDUS	1.200	CPR	0,67	804,00
1/242	SINVASTATINA 40MG	CIMED	1.900	CPR	0,15	285,00
1/244	LEVOFLOXACINO HEMI-HIDRATADO 500MG	CIMED	1.200	CPR	0,89	1.068,00
1/250	PROPATILNITRATO 10MG	FARMOQUIMICA	1.200	CPR	0,73	876,00
1/252	GLICLAZIDA 25MG	SERVIER	2.000	CPR	0,26	520,00
1/255	NIMEGOM MET 50/100MG	MSD	168	CPR	6,40	1.075,20
1/256	CARVÃO ATIVO EM PÓ 250G	ACS CIENTIFICA	40	UN	19,50	780,00
1/260	BACITRACINA 250UI/G SULFATO DE NEOMICINA 5MG/G - 15 GRAMAS	BELFAR	3.200	BS	2,71	8.672,00
1/261	(CASEX) AMORPHOUS HYDROGEL WITH ALGINATE - 85 GRAMAS	CASEX	1.800	BS	14,82	26.676,00
1/262	CETOCONAZOL 20MG/G - 30 GRAMAS	BELFAR	2.000	BS	3,77	7.540,00
1/264	MASSAGEOL - 30 GRAMAS	NEO QUIMICA	600	BS	7,67	4.602,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1603/2025 MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO DE GOIÁS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/266	DICLOFENACO DIEILAMONIO 11,6MG/G - 60 GRAMAS	CIMED	700	BS	4,23	2.961,00
2/13	LUVAS DE LATEX TAMANHO PP	TOP NUGARD	5.500	CX	19,58	107.690,00
2/17	LUVAS DE LATEX SEM PÓ TAMANHO PP	TOP NUGARD	100	CX	19,58	1.958,00
2/18	LUVAS DE LATEX SEM PÓ TAMANHO P	TOP NUGARD	60	CX	19,58	1.174,80
2/20	LUVAS DE LATEX SEM PÓ TAMANHO G	TOP NUGARD	50	CX	19,58	979,00
2/21	MÁSCARA TRIPLA COM ELÁSTICO PCT C/50 UN	AZULMED	500	PCT	4,55	2.275,00
2/48	ESCALPE DESCARTÁVEL 25G	MEDIX	350	CX	22,47	7.864,50
2/59	NYLON MONOFILAMENTO PRETO FIO DE SUTURA Nº5-0 3/8 20MM 45CM	DONATI	50	CX	26,00	1.300,00
2/62	NYLON MONOFILAMENTO PRETO FIO DE SUTURA Nº4-0 3/8 30MM 45CM	DONATI	50	CX	26,00	1.300,00
2/73	LANCETA PARA LANCETADOR 28G	MEDIX	150	CX	12,86	1.929,00
2/118	EQUIPO DE INFUSÃO GRAVITACIONAL ESTÉRIL, PARA SOLUÇÃO PARENTERAL MACROGOTAS, COM INJETOR LATERAL.	ABL	1.800	PCT	21,61	38.898,00
2/122	EQUIPO DE INFUSÃO MACROGOSTAS C/ INJETOR LATERAL FOTOSSENSÍVEL	BIOBASE	500	UN	1,97	985,00
2/128	CAMPO CIRURGICO ESTÉRIL EM NÃO TECIDO 45CMX45CM	BIOTEXTIL	1.900	UN	1,09	2.071,00
2/129	CAMPO CIRURGICO ESTÉRIL EM NÃO TECIDO 50CMX50CM	BIOTEXTIL	1.900	UN	1,09	2.071,00
2/132	FITA ADESIVA ALTOCLAVE 19MMX30M	MASTERFIX	150	UN	4,19	628,50
2/133	FRASCO COLETOR UNIVERSAL SEM PÁ TAMPAVERMELHA 80ML	3B	1.000	UN	0,38	380,00
2/140	ATADURA DE CREPOM 20CMX1,25M - PCT C/12	ANAPOLIS	1.000	PCT	8,05	8.050,00
2/141	ATADURA GESSADA RÁPIDA 10CM	ORTOFEN	500	UN	2,46	1.230,00
2/142	ATADURA GESSADA RÁPIDA 15CM	ORTOFEN	500	UN	3,50	1.750,00
2/148	SERINGA DESCARTÁVEL COM AGULHA 0,3ML PARA INSULINA	SOLIDOR	30	CX	24,56	736,80
2/149	SERINGA DESCARTÁVEL COM AGULHA 1ML PARA INSULINA	DESCARPACK	200	CX	12,35	2.470,00
2/151	SERINGA DESCARTÁVEL COM AGULHA 5ML	MEDIX	400	CX	20,61	8.244,00
2/157	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 7L	DESCARBOX	100	UN	3,40	340,00
2/168	AVENTAL DESCÁVEL MANGA LONGA PUNHO ELÁSTICO NÃO ESTÉRIL - TAMANHO UNICO	AMEDICA	1.000	UN	1,76	1.760,00
2/170	PAPEL ELETROCARDIOGRAMA, ECG 216X30MT	TECNOPRINT	200	UN	24,80	4.960,00
2/172	ELETRODO DESCARTÁVEL ECG TAMAMNHO INFANTIL - PCT COM 50UN	GLOMED	500	PCT	11,12	5.560,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1603/2025 MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO DE GOIÁS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2/173	GRAMPO UMBILICAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL	WILTEX	400	UN	0,39	156,00
2/181	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS INFANTIL 1.500MM	BIOSANI	800	UN	1,29	1.032,00
2/184	KIT MICRONEBULIZADOR PARA INALAÇÃO OXIGÊNIO TAMANHO INFANTIL	FOYOMED	100	UN	8,97	897,00
2/185	KIT MICRONEBULIZADOR PARA INALAÇÃO OXIGÊNIO TAMANHO ADULTO	VITALGOLD	100	UN	10,63	1.063,00
2/188	TESTE BOWIE & DICK CLEAN FOLHAS VAPOR - PCT C/50 FOLHAS	CHEMDYE	25	PCT	236,60	5.915,00
2/190	BOBINA PAPEL GRAU CIRÚRGICO 600MMX100MT	ZERMATT	80	UN	275,60	22.048,00
2/192	BOBINA PAPEL GRAU CIRÚRGICO 50MMX50MT	ZERMATT	80	UN	28,60	2.288,00
2/198	TALA ARAMADA EM EVA MOLDÁVEL PARA IMOBILIZAÇÃO M	RESGATE	100	UN	17,19	1.719,00
2/227	SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE CLOREXIDINA A 0,2% - 1 LITRO	RIOQUIMICA	50	UN	5,72	286,00
2/230	SOLUÇÃO ANTISSEPTICA AQUOSA 0,2% DERMO SUAVE - 1 L	RIOQUIMICA	50	UN	5,72	286,00
2/231	SOLUÇÃO DE FORMOL 37% - 1 LITRO	ICARAI	50	UN	18,20	910,00
2/232	VASELINA LIQUIDA - 1 LITRO	VICPHARMA	50	UN	40,81	2.040,50
2/234	DETERGENTE ENZIMATICO 5 ENZIMAS - 5 LITROS	PROLINK	50	UN	84,41	4.220,50
2/235	DESINFETANTE QUATERNÁRIO - 5 LITROS	PROLINK	50	UN	32,97	1.648,50
2/236	SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE - 5 LITROS	PROLINK	80	UN	29,49	2.359,20
2/238	GEL DE CONTATO PARA ULTRASSOM - 5 LITROS	MULTIGEL	20	UN	26,39	527,80
2/242	ALCOOL 70% 1000ML	ANHANGUERA	300	UN	6,01	1.803,00
2/244	SACO PARA LIXO, INFECTANTE COR BRANCO TAMANHO 100 LITROS	SO LIXO	120	RL	27,30	3.276,00
2/245	SACO PARA LIXO, INFECTANTE COR BRANCO TAMANHO 50 LITROS	SO LIXO	120	RL	16,25	1.950,00
2/247	SACO PARA LIXO, INFECTANTE COR BRANCO TAMANHO 15 LITROS	SO LIXO	120	RL	11,96	1.435,20
4/2	ESTETOSCÓPIO PEDIÁTRICO	PREMIUM	15	UN	11,38	170,70
4/9	MONITOR DE GLICEMIA BIOLANDE	BIOLAND	90	UN	25,98	2.338,20
4/12	MONITOR DE GLICEMIA G-TECH	GTECH	90	UN	19,49	1.754,10
5/2	T SUGADOR DESCARTÁVEL	MAXCLEAN	40	PCT	8,06	322,40
5/8	RESINA COMPOSTA 3M Z350 A3D	3M	30	UN	257,57	7.727,10
5/14	ÁCIDO FOSFÓRICO	ANGELUS	30	PCT	4,15	124,50
5/15	BENZOTOP	DFL	20	UN	8,21	164,20

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1603/2025 MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO DE GOIÁS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
5/18	FIO DENTAL 500MT	MEDFIO	10	UN	14,56	145,60
TOTAL DO FORNECEDOR .:						628.911,30

C. A. HOSPITALAR LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 26.457.348/0001-04, estabelecida na Avenida BARÃO DO RIO BRANCO, QD 41 LT 11, JARDIM DA LUZ, APARECIDA DE GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). ANDRE MARQUES DA SILVA, na função atual de Representante, portador do CPF nº 906.137.911-34, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/2	HIOSCINA SIMPLES 20MG/ML - AMP. 1ML	HYPOFARMA / GENERIC	2.900	AMP	1,03	2.987,00
1/3	HIOSCINA COMPOSTA BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4MG/ML + DIPIRONA MONOIDRATADA 500MG/ML AMP.5ML	HIPOLABOR / GENERIC	3.000	AMP	1,29	3.870,00
1/6	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 2MG/ML - AMP.4ML	HYPOFARMA	4.500	AMP	1,02	4.590,00
1/12	SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTIZONA 500MG - PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL	BLAU	6.800	AMP	4,59	31.212,00
1/14	FITOMENADIONA (VITAMINA K) 10MG/ML AMP.1ML	HIPOLABOR	2.000	AMP	2,38	4.760,00
1/16	SULFATO DE GENTAMICINA 40MG/ML - AMP.2ML	HYPOFARMA	3.600	AMP	0,97	3.492,00
1/20	CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML - AMP.3ML	HIPOLABOR	2.000	AMP	3,00	6.000,00
1/24	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000UI - PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL	TEUTO	3.900	AMP	5,57	21.723,00
1/33	SUCCINATO SÓDICO DE METILPREDNISOLONA 125MG - PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL	BLAU	4.600	AMP	11,34	52.164,00
1/34	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML - AMP. 2ML	HIPOLABOR	6.000	AMP	3,27	19.620,00
1/36	CLORIDRATO DE CLONIDINA 150MCG/ML - AMP.1ML	HALEXISTAR	400	AMP	4,86	1.944,00
1/39	SULFATO DE ATROPINA MONOIDRATADA 0,25/MG/ML - AMP.1ML	FARMACE	1.000	AMP	0,80	800,00
1/45	NITROPUSSETO DE SÓDIO 25MG/ML - AMPOLAS 2ML	HYPOFARMA	500	AMP	16,50	8.250,00
1/51	DIAZEPAM 10MG/2ML - AMP.2ML	SANTISA	2.500	AMP	0,78	1.950,00
1/53	ETOMIDATO 2MG/ML - AMP.10ML	BLAU	1.200	AMP	9,88	11.856,00
1/54	FENOBARBITAL SÓDICO 100MG/ML - AMP. 2ML	CRISTALIA	1.200	AMP	2,85	3.420,00
1/68	CLORETO DE SUXAMETÔNIO 100MG - PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL	BLAU	450	AMP	15,45	6.952,50
1/69	CLORETO DE SUXAMETÔNIO 500MG - PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL	BLAU	450	AMP	25,69	11.560,50
1/74	TARTARATO DE METROPOLOL 1MG/ML - AMP. 5ML	HALEXISTAR	500	AMP	16,06	8.030,00
1/82	CIPROFLOXACINO 400MG/2MG/ML (0,2%) - BOLSA 200ML	ISOFARMA	650	UN	23,14	15.041,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1603/2025 MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO DE GOIÁS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/92	SOLUÇÃO RINGER COM LACTATO - 500ML	HALEXISTAR	3.500	UN	6,58	23.030,00
1/94	SOLUÇÃO DE GLICERINA A 120MG/ML 12% - 500ML	JP	800	UN	9,07	7.256,00
1/95	MANITOL 200MG/ML 20% - 250ML	HALEXISTAR	1.800	UN	7,77	13.986,00
1/103	GLICONATO DE CÁLCIO 10% - 10 ML	ISOFARMA	1.500	UN	1,82	2.730,00
1/104	SULFATO DE MAGNÉSIO 10% - 10 ML	SAMTEC	1.000	UN	1,01	1.010,00
1/110	CLONAZEPAM 2,5MG/ML - FRASCO COM 20ML	GEOLAB	2.800	FR	2,27	6.356,00
1/111	NIMESULIDA 50MG/ML - SUSPENSÃO/GOTAS 15ML	VITAMEDIC	2.200	FR	1,89	4.158,00
1/112	DIPIRONA MONOIDRATADA 500MG/ML - FRASCO 10ML	AIRELA	4.200	FR	1,19	4.998,00
1/113	BROMOPRIDA 4MG/ML - FRASCO 20ML	AIRELA	4.200	FR	2,07	8.694,00
1/114	SIMETICONA 75MG/ML - FRASCO 15ML	AIRELA	2.500	FR	1,51	3.775,00
1/115	CLORIDRATO METROCLOPRAMIDA 4MG/ML - FRASCO 10ML	AIRELA	1.500	FR	1,31	1.965,00
1/119	ACEBROFILINA 50MG/5ML - FRASCO 120ML	GLOBO	1.500	FR	6,15	9.225,00
1/124	ALBENDAZOL 40MG/ML - FRASCO 10ML	GEOLAB	3.000	FR	1,19	3.570,00
1/128	MEBENDAZOL SUSP - FRASCO 30ML	BELFAR	500	FR	2,00	1.000,00
1/129	SULFATO FERROSO 125MG/ML - FRASCO 30ML	AIRELA	1.000	FR	0,99	990,00
1/131	FOSFATO DE SÓDIO MONOBÁSICO 160MG/ML + FOSFATO DE SÓDIO SIBÁSICO 60MG/ML - USO RETAL 130ML	AIRELA	150	FR	6,14	921,00
1/136	DIAZEPAM 10MG	SANTISA	7.500	CPR	0,05	375,00
1/142	CLORIDRATO DE TIAMINA 300MG	PRATI DONADUZZI	1.200	CPR	0,28	336,00
1/149	ESPIRONOLACTONA 25MG	GEOLAB	5.600	CPR	0,21	1.176,00
1/161	ROSUVASTATINA CÁLCIA 20MG	SANDOZ	1.000	CPR	0,27	270,00
1/172	SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETROPINA 80MG	BELFAR	3.800	CPR	0,19	722,00
1/176	SULFATO FERROSA 200MG + 40MG DE FERRO ELEMENTAR	AIRELA	1.200	CPR	0,05	60,00
1/180	BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75MG	SANDOZ	1.200	CPR	0,37	444,00
1/189	TENOXICAM 20MG	MEDQUIMICA	600	CPR	0,61	366,00
1/192	SIMETICONA 40MG	AIRELA	1.200	CPR	0,09	108,00
1/196	METILDOPA 500MG	HIPOLABOR	3.750	CPR	0,96	3.600,00
1/199	ÁCIDO FÓLICO 5MG	HIPOLABOR	4.900	CPR	0,05	245,00
1/207	OLANZAPINA 5MG	PRATI DONADUZZI	1.900	CPR	0,34	646,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1603/2025 MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO DE GOIÁS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/208	OLANZAPINA 10MG	PRATI DONADUZZI	1.200	CPR	0,44	528,00
1/214	PREGABALINA 75MG	GLOBO	1.200	CPR	0,20	240,00
1/216	RISPERIDONA 2MG	GEOLAB	1.800	CPR	0,17	306,00
1/217	BROMAZEPAM 6MG	ACHE	1.200	CPR	0,21	252,00
1/218	LORAZEPAM 2MG	EMS	1.200	CPR	0,23	276,00
1/221	CLORIDRATO DE SERTRALINA 50MG	PRATI DONADUZZI	1.200	CPR	0,14	168,00
1/224	HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 100MG	BIOLAB	1.200	CPR	0,39	468,00
1/232	HEMITARTARADO DE ZOLPIDEM 10MG	SANDOZ	1.200	CPR	0,13	156,00
1/239	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA DI-HIDRATADO 4MG	GEOLAB	1.800	CPR	0,34	612,00
1/243	SINVASTATINA 20MG	SANDOZ	21.200	CPR	0,09	1.908,00
1/251	FENOBARBITAL 100MG	CRISTALIA	4.500	CPR	0,24	1.080,00
1/259	COLAGENASE 0,6U/G + CLORANFENICOL 0,01G/G - 30 GRAMAS	CRISTALIA	1.200	BS	12,38	14.856,00
1/268	SULFADIAZINA DE PRATA CREME 1% - 400 GRAMAS	NATIVITA	200	PT	36,48	7.296,00
2/12	ESCOVA ESPUMA IODOPOVIDONA 10ML	CRISTALIA	400	UN	1,59	636,00
2/15	LUVAS DE LATEX TAMANHO M	DESCARPACK	1.500	CX	19,50	29.250,00
2/16	LUVAS DE LATEX TAMANHO G	DESCARPACK	1.000	CX	19,50	19.500,00
2/19	LUVAS DE LATEX SEM PÓ TAMANHO M	DESCARPACK	100	CX	19,55	1.955,00
2/29	CATETER PERIFÉRICO IV (20GX32MM)	DESCARPACK	45	CX	68,40	3.078,00
2/38	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL (26GX1/2) (13X0,45MM)	DESCARPACK	500	CX	6,28	3.140,00
2/39	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL (24GX3/4) (20X0,55MM)	SOLIDOR	500	CX	6,60	3.300,00
2/40	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL (23GX1) (25X0,60MM)	MEDIX	500	CX	6,20	3.100,00
2/41	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL (21GX1) (25X0,80MM)	DESCARPACK	400	CX	6,28	2.512,00
2/42	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL (18GX1 1/2) (40X1,2MM)	DESCARPACK	500	CX	7,04	3.520,00
2/46	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL (22GX1 1/4) (30X0,70)	DESCARPACK	20	CX	6,85	137,00
2/47	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL (30GX1/2) (13X0,30MM)	DESCARPACK	20	CX	6,28	125,60
2/49	ESCALPE DESCARTÁVEL 23G	DESCARPACK	350	CX	20,94	7.329,00
2/60	NYLON MONOFILAMENTO PRETO FIO DE SUTURA Nº0 3/8 30MM 45CM	TECHNOFIO	50	CX	25,99	1.299,50

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1603/2025 MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO DE GOIÁS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2/63	NYLON MONOFILAMENTO PRETO FIO DE SUTURA Nº3-0 3/8 20MM 45CM	TECHNOFIO	50	CX	25,99	1.299,50
2/64	LÂMINA EM AÇO CARBONO Nº24	DESCARPACK	15	CX	20,91	313,65
2/65	LÂMINA EM AÇO CARBONO Nº23	DESCARPACK	15	CX	21,97	329,55
2/66	LÂMINA EM AÇO CARBONO Nº22	DESCARPACK	10	CX	21,97	219,70
2/67	LÂMINA EM AÇO CARBONO Nº20	DESCARPACK	15	CX	21,97	329,55
2/68	LÂMINA EM AÇO CARBONO Nº15	DESCARPACK	15	CX	21,97	329,55
2/69	LÂMINA EM AÇO CARBONO Nº11	DESCARPACK	15	CX	21,97	329,55
2/70	LÂMINA EM AÇO CARBONO Nº12	DESCARPACK	15	CX	21,97	329,55
2/71	LÂMINA EM AÇO CARBONO Nº10	DESCARPACK	15	CX	21,97	329,55
2/74	TIRAS PARA AFERIR GLICEMIA COMPATÍVEL COM ACCU - CHECK ACTIVE	ROCHE	450	CX	37,70	16.965,00
2/76	TIRAS PARA AFERIR GLICEMIA COMPATÍVEL ACCU - CHECK ON CALL PLUS II	ON CALL PLUS	350	CX	20,04	7.014,00
2/77	TIRAS PARA AFERIR GLICEMIA COMPATÍVEL G-TECH	G-TECH	360	CX	21,39	7.700,40
2/99	SONDA URETRAL (ALÍVIO) Nº04	MARK MED	800	PCT	6,54	5.232,00
2/100	SONDA URETRAL (ALÍVIO) Nº06	MARK MED	800	PCT	6,01	4.808,00
2/101	SONDA URETRAL (ALÍVIO) Nº08	MARK MED	800	PCT	6,90	5.520,00
2/102	SONDA URETRAL (ALÍVIO) Nº10	MARK MED	800	PCT	6,15	4.920,00
2/105	SONDA URETRAL (ALÍVIO) Nº16	MARKMED	1.000	PCT	8,24	8.240,00
2/106	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº10	MARK MED	200	PCT	7,04	1.408,00
2/107	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº12	MARK MED	200	PCT	7,34	1.468,00
2/108	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº14	MARK MED	200	PCT	7,76	1.552,00
2/109	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº16	MARK MED	200	PCT	8,54	1.708,00
2/110	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº18	MARK MED	200	PCT	9,93	1.986,00
2/115	SONDA DE NUTRIÇÃO ENTERAL Nº14	SOLUMED	100	UN	9,75	975,00
2/116	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO COM CORDÃO 200ML	MEDK	15	PCT	32,67	490,05
2/120	EQUIPO DE INFUSÃO MICROGOTAS C/ INJETOR LATERAL	MEDIX	500	UN	1,05	525,00
2/124	ESTENSOR MULTIVIAS COM CLAMP	DESCARPACK	2.000	UN	0,57	1.140,00
2/126	FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL	FRADEL	800	UN	6,28	5.024,00
2/127	FIXADOR PARA Sonda NASAL	HELPMIX	800	UN	2,59	2.072,00
2/130	CAMPO CIRURGICO ESTÉRIL EM NÃO TECIDO	POLARFIX	1.900	UN	3,25	6.175,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1603/2025 MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO DE GOIÁS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
	75CMX75CM					
2/134	FRASCO COLETOR UNIVERSAL SEM PÁ TAMPA VERDE 80ML	3B	1.000	UN	0,33	330,00
2/135	COLETOR DE URINA UNISSEX INFANTIL - VOLUME 100ML	SEGMED	700	UN	3,57	2.499,00
2/136	FLUXOMETRO PARA OXIGENIO ESCALA 0-15L/MIN	UNITEC	400	UN	49,63	19.852,00
2/144	ATADURA ORTOPÉDICA DE ALGODÃO NÃO ESTÉRIL 0,6CMX1,80M	ORTOFEN	500	UN	5,95	2.975,00
2/145	ATADURA ORTOPÉDICA DE ALGODÃO NÃO ESTÉRIL 10CMX1,80M	ORTOFEN	500	UN	8,91	4.455,00
2/146	ATADURA ORTOPÉDICA DE ALGODÃO NÃO ESTÉRIL 15CMX1,80M	ORTOFEN	500	UN	12,87	6.435,00
2/147	ATADURA ORTOPÉDICA DE ALGODÃO NÃO ESTÉRIL 20CMX1,80M	ORTOFEN	500	UN	1,96	980,00
2/150	SERINGA DESCARTÁVEL COM AGULHA 3ML	DESCARPACK	340	CX	19,75	6.715,00
2/152	SERINGA DESCARTÁVEL COM AGULHA 10ML	DESCARPACK	470	CX	29,04	13.648,80
2/153	SERINGA DESCARTÁVEL COM AGULHA 20ML	DESCARPACK	430	CX	22,37	9.619,10
2/154	LENÇOL DE PAPEL DESCARTÁVEL - ROLO 50MX70CM	DESCARBOX	80	CX	79,90	6.392,00
2/155	ESPARADRAPO EMERMEÁVEL 10CMX4,5CM	PROCITEX	2.500	UN	8,18	20.450,00
2/159	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 20L	DESCARBOX	200	UN	5,58	1.116,00
2/162	ABAIXADOR DE MADEIRA PARA LÍNGUA- PCT C/100 UN	THEOTO	170	PCT	4,97	844,90
2/163	ALGODÃO HIDRÓFILO PURO ALGODÃO NÃO ESTÉRIL - PCT C/500GR	MELHORMED	500	PCT	11,46	5.730,00
2/171	ELETRODO DESCARTÁVEL ECG TAMANHO ADULTO - PCT COM 50UN	DESCARPACK	1.000	PCT	9,80	9.800,00
2/182	MASCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO/ALONGADO/COM BALÃO DE RESERVATÓRIO DE 1000ML	FOYOMED	300	UN	5,81	1.743,00
2/183	MASCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO PEDIÁTRICO/ALONGADO/COM BALÃO DE RESERVATÓRIO 600ML	FOYOMED	300	UN	8,47	2.541,00
2/186	KIT PARA AMBU DE SILICONE COM RESERVATÓRIO TAMANHO ADULTO	FOYOMED	50	UN	116,39	5.819,50
2/187	KIT PARA AMBU DE SILICONE COM RESERVATÓRIO TAMANHO INFANTIL/PEDIÁTRICO	FOYOMED	50	UN	115,25	5.762,50
2/189	INDICADOR BIOLÓGICO A VAPOR 24H - CX C/10UN	GLEAN UP	30	CX	20,10	604,00
2/191	BOBINA PAPEL GRAU CIRÚRGICO 200MMX100MT	HARBO MEDICAL	80	UN	75,40	6.032,00
2/193	BOBINA PAPEL GRAU CIRÚRGICO 120MMX100MT	ZERMATT	80	UN	50,29	4.023,20
2/194	ALMOTOLIA PLÁSTICA AMBAR 250ML	JPROLAB	60	UN	3,33	199,80

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1603/2025 MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO DE GOIÁS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2/195	ALMOTOLIA PLASTICA TRANSPARENTE 250ML	JPROLAB	60	UN	2,93	175,80
2/210	WRAP PARA ESTERILIZAÇÃO 50X50CM	ZERMATT	200	UN	18,98	3.796,00
2/212	WRAP PARA ESTERILIZAÇÃO 75X75CM	ZERMATT	200	UN	42,69	8.538,00
2/215	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P	KISSES	50	PCT	11,17	558,50
2/243	MÁSCARA DE PROTEÇÃO TIPO BICO DE PATO REF.:KN95	KDU	100	UN	14,33	1.433,00
2/246	SACO PARA LIXO, INFECTANTE COR BRANCO TAMANHO 30 LITROS	DESCARBOX	120	RL	14,51	1.741,20
3/3	ALTERES EMBORRACHADOS 1KG	ARKTUS	10	UN	26,00	260,00
3/22	EXERCITADOR PARA DEDOS DIGIFLEX INTENSIDADE MÉDIA	ARKTUS	3	UN	30,41	91,23
3/35	MEIA BOLA DE EQUILÍBRIO BOSU	ARKTUS	2	UN	353,33	706,66
3/41	FITA DE KINÉSIO BANDAGEM FUNCIONAL ELASTICA (MULTI SAÚDE MUSCLE FIX FITA KINÉSIO) 5MX5CM	AKTIVETAPE	400	UN	29,85	11.940,00
4/1	ESTETOSCÓPIO ADULTO	PREMIUM	30	UN	13,20	396,00
4/3	TERMÔMETRO DIGITAL	G-TECH	150	UN	9,48	1.422,00
4/4	KIT ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTOS EM AEROSOL COM DUAS MASCARAS, TAM: ADULTO E INFANTIL	G-TECH	30	UN	22,15	664,50
4/7	OXÍMETRO DE DEDO PEDIÁTRICO G-TECH	G-TECH	20	UN	128,29	2.565,80
4/8	OXIMETRO DE DEDO G-TECH	G-TECH	25	UN	69,77	1.744,25
4/11	MONITOR DE GLICEMIA ON CALL PLUS II	ON CALL PLUS	90	UN	44,85	4.036,50
4/13	APARELHO COMPRESSOR NEBULIZADOR INALADOR	G-TECH	20	UN	91,80	1.836,00
4/14	CANETA LANCETADORA 28G	G-TECH	100	UN	6,74	674,00
5/11	AGULHA GENGIVAL CURTA 30G	PROCARE	30	CX	31,16	934,80
TOTAL DO FORNECEDOR .:						700.166,24

DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 02.520.829/0001-40, estabelecida na ROD BR 480, CENTRO, BARÃO DE COTEGIPE, RS, neste ato representado pelo Sr(a). JEFFERSON LUIZ ALMEIDA DA SILVA, na função atual de PROCURADOR, portador do CPF nº 895.749.821-49, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/117	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML - FRASCO 100ML	NATULAB	3.200	FR	1,85	5.920,00
1/122	LACTULOSE 667MG/ML - FRASCO 120ML	MAYBEN	1.500	FR	3,89	5.835,00
1/123	PARACETAMOL GOTAS 200MG/ML - FRASCO 15ML	NATULAB	4.200	FR	1,35	5.670,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1603/2025 MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO DE GOIÁS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/125	AZITROMICINA SUSP 600MG 15ML	PRATI DONADUZZI	1.000	FR	7,20	7.200,00
1/126	AMOXILINA SUSP 250MG/5ML - FRASCO 60ML	PRATI DONADUZZI	1.000	FR	3,48	3.480,00
1/127	IBUPROFENO GOTAS 50MG/ML	NATULAB	2.000	FR	2,20	4.400,00
1/143	HIOSCINA COMPOSTA 10MG+250MG	BELFAR	11.900	CPR	0,25	2.975,00
1/147	ÁCIDO ACETILSALICILICO 100MG	BRASTERAPIC A	11.200	CPR	0,04	448,00
1/151	MALENATO DE ENALAPRIL 20MG	CIMED	21.000	CPR	0,05	1.050,00
1/155	CLORIDRATO DE METFORMINA 500MG	PRATI DONADUZZI	16.200	CPR	0,127	2.057,40
1/156	CLORIDRATO DE METFORMINA 850MG	PRATI DONADUZZI	16.200	CPR	0,11	1.782,00
1/157	CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 40MG	HIPOLABOR	21.200	CPR	0,03	636,00
1/158	ATENOLOL 25MG	PRATI DONADUZZI	16.200	CPR	0,04	648,00
1/159	ATENOLOL 50MG	PRATI DONADUZZI	21.200	CPR	0,05	1.060,00
1/160	ATENOLOL 100MG	PRATI DONADUZZI	11.200	CPR	0,15	1.680,00
1/164	MALEATO DE DEXCLORFERAMINA 2MG	GEOLAB	5.500	CPR	0,06	330,00
1/165	LOSARTANA POTÁSSICA 50MG	PRATI DONADUZZI	81.200	CPR	0,04	3.248,00
1/167	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	CIMED	31.200	CPR	0,03	936,00
1/169	FUROSEMIDA 40MG	PRATI DONADUZZI	11.200	CPR	0,05	560,00
1/170	CLORIDRATO DE CIPROFOXACINO 500MG	PRATI DONADUZZI	7.200	CPR	0,19	1.368,00
1/178	IBUPROFENO 300MG	VITAMEDIC	12.500	CPR	0,11	1.375,00
1/179	AMOXILINA 500MG	PRATI DONADUZZI	13.000	CPR	0,24	3.120,00
1/191	DIPIRONA MONOIDRATADA 500MG	GREEN PHARMA	36.000	CPR	0,114	4.104,00
1/194	CARBAMAZEPINA 200MG	TEUTO	11.200	CPR	0,17	1.904,00
1/198	CLONAZEPAN 2MG	GEOLAB	23.200	CPR	0,05	1.160,00
1/220	CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG	HIPOLABOR	10.200	CPR	0,068	693,60
1/238	PARACETAMOL 500MG	PRATI DONADUZZI	11.800	CPR	0,07	826,00
1/246	AZITROMICINA DI-HIDRATADA 500MG	CIMED	8.000	CPR	0,85	6.800,00
1/249	GLIBENCLAMIDA 5MG	GEOLAB	16.000	CPR	0,04	640,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1603/2025 MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO DE GOIÁS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/257	ACETATO DE DEXAMETASONA 1MG/G - 10 GRAMAS	PRATI DONADUZZI	3.200	BS	1,89	6.048,00
2/8	ÓLEO DE GIRASSOL 200ML	MAYBEN	400	UN	4,79	1.916,00
2/166	TOUCA DESCARTÁVEL - PCT C/ 100UN	LAVIE	500	PCT	4,99	2.495,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						82.365,00

MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 28.418.133/0001-00, estabelecida na AV DAS LARANJEIRAS, QUADRA45 LOTE 0006-E GALPAO03, PARQUE PRIMAVERA, APARECIDA DE GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). WAGNER MARCOS DAS CHAGAS, na função atual de PROCURADOR, portador do CPF nº 024.322.951-88, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML AMP.5ML	HIPOLABOR	2.200	AMP	4,00	8.800,00
1/4	BROMOPRIDA 5MG/ML - AMP.2ML	HIPOLABOR	5.500	AMP	1,29	7.095,00
1/5	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 2MG/ML - AMP.2ML	HYPOFARMA	7.500	AMP	1,00	7.500,00
1/7	CEFAZOLINA SÓDICA 1GR PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL	EUGIA	3.000	AMP	4,17	12.510,00
1/8	FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML	HYPOFARMA	9.000	AMP	0,98	8.820,00
1/11	SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTIZONA 100MG - PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL	BLAU	6.800	AMP	2,94	19.992,00
1/15	FUROSEMIDA 20MG/2ML - AMP.2ML	HYPOFARMA	6.000	AMP	0,65	3.900,00
1/21	ÁCIDO ASCÓRBICO 100MG/ML - AMP.5ML	HYPOFARMA	8.000	AMP	0,70	5.600,00
1/23	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI - PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL	TEUTO	3.900	AMP	6,73	26.247,00
1/25	CIMETIDINA 150MG/ML - AMP.2ML	HYPOFARMA	3.500	AMP	1,00	3.500,00
1/27	CEFTRIAXONA SÓDICA 1G - PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL	BLAU	5.800	AMP	4,31	24.998,00
1/30	DICLOFENACO SÓDICO 25MG/ML - AMP. 3ML	HYPOFARMA	7.800	AMP	0,77	6.006,00
1/35	OMEPRAZOL SÓDICO 40MG - PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL	BLAU	7.500	AMP	8,38	62.850,00
1/59	SULFATO DE MORFINA PENTAIDRATADO 10MG/ML - AMP. 1ML	HIPOLABOR	2.400	AMP	1,89	4.536,00
1/61	MIDAZOLAN 5MG/ML - AMP. 3ML	HIPOLABOR	1.200	AMP	1,96	2.352,00
1/64	CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG/2ML - AMP. 2ML	HIPOLABOR	6.000	AMP	1,23	7.380,00
1/66	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% - AMP. 20ML	HYPOFARMA	600	AMP	4,09	2.454,00
1/67	LIDOCAINA 100MG/ML (SOLUÇÃO TÓPICA SPRAY)	HIPOLABOR	150	FR	44,00	6.600,00
1/72	SACARATO DE HIDRÓXIDO FÉRRICO 100MG/5ML - AMP. 5ML	BLAU	700	AMP	10,84	7.588,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1603/2025 MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO DE GOIÁS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/85	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% - 500ML	FARMARIN	25.000	UN	4,39	109.750,00
1/86	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% - 1000ML	FRESENIUS KABI	15.000	UN	8,97	134.550,00
1/89	ÁGUA DESTILADA ESTÉRIL PARA INJEÇÃO - 10ML	FARMARIN	12.000	UN	0,21	2.520,00
1/91	SOLUÇÃO RINGER SIMPLES - 250ML	EQUIPLEX	2.500	UN	5,49	13.725,00
1/96	GLICOSE 50MG/ML 5% - 500ML	FARMARIN	2.500	UN	5,36	13.400,00
1/100	GLICOSE 50% 500MG/ML - 10ML	EQUIPLEX	3.000	UN	0,49	1.470,00
1/130	CEFALEXINA SUSP 250MG/5ML - FRASCO 60ML	TEUTO	1.000	FR	6,62	6.620,00
2/14	LUVAS DE LATEX TAMANHO P	NUGARD	3.500	CX	19,44	68.040,00
2/27	CATETER PERIFÉRICO IV (14GX45MM)	SOLIDOR	40	CX	47,25	1.890,00
2/28	CATETER PERIFÉRICO IV (18GX32MM)	SOLIDOR	40	CX	41,18	1.647,20
2/30	CATETER PERIFÉRICO IV (22GX25MM)	SOLIDOR	300	CX	41,72	12.516,00
2/31	CATETER PERIFÉRICO IV (24GX19MM)	SOLIDOR	400	CX	47,13	18.852,00
2/43	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL (22GX1) (25X0,70MM)	SOLIDOR	500	CX	6,70	3.350,00
2/94	SONDA DE FOLEY 2 VIAS TAMANHO (FR) 14	WELL LEAD	40	CX	32,20	1.288,00
2/95	SONDA DE FOLEY 2 VIAS TAMANHO (FR) 16	MEDIX	60	CX	31,05	1.863,00
2/96	SONDA DE FOLEY 2 VIAS TAMANHO (FR) 18	MEDIX	60	CX	31,05	1.863,00
2/97	SONDA DE FOLEY 2 VIAS TAMANHO (FR) 20	WELL LEAD	50	CX	32,20	1.610,00
2/98	SONDA DE FOLEY 2 VIAS TAMANHO (FR) 22	MEDIX	20	CX	32,20	644,00
2/103	SONDA URETRAL (ALVIO) Nº12	BIOSANI	1.800	PCT	6,30	11.340,00
2/104	SONDA URETRAL (ALVIO) Nº14	BIOSANI	1.000	PCT	6,52	6.520,00
2/117	BOLSA COLETORA DE URINA ESPECIAL (SISTEMA FECHADO) 2000ML	LABOR IMPORT	600	UN	3,49	2.094,00
2/119	EQUIPO UNIVERSAL P/ COMBA INFUSÃO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL	M2LIFE	500	UN	0,85	425,00
2/131	TORNEIRA (DÂNULA) 3 VIAS	POLYMED	100	CX	50,63	5.063,00
2/158	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13L	DESCARBOX	200	UN	4,43	886,00
2/180	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO 1.500MM	BIOSANI	800	UN	0,91	728,00
2/228	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 0,05%ML/ML SOLUÇÃO COM TENSOATIVOS A 2% - 1 LITRO	VIC PHARMA	50	UN	11,70	585,00
2/229	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 0,05ML/ML SOLUÇÃO ALCOOLICA A 0,5% - 1 LITRO	VIC PHARMA	55	UN	11,70	643,50
2/233	HIPOCLORITO DE SODIO 1% - 10.000PPM - 5 LITROS	PROLINK	50	UN	14,72	736,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1603/2025 MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO DE GOIÁS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2/239	IODOPOVIDONA 10% SOLUÇÃO AQUOSA - 1000ML	VIC PHARMA	20	UN	45,50	910,00
2/241	ALCOOL 70% GEL 500MG	PROLINK	300	UN	6,48	1.944,00
TOTAL DO FORNECEDOR ::						656.200,70

SEMPRE HOSPITALAR LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 37.751.411/0001-29, estabelecida na RUA C159, QUADRA333 LOTE 11, BRO JARDIM AMERICA, GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). GERALDO DE MELO GOMES, na função atual de Representante, portador do CPF nº 491.608.851-49, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/48	SULFATO DE TERBUTALINA 0,5MG/ML - AMP. 1ML	HIPOLABOR	1.200	AMP	0,8589	1.030,68
1/52	FENITOÍNA SÓDICA 50MG/ML - AMPOLA 5ML	TEUTO	1.200	AMP	2,45	2.940,00
1/99	GLICOSE 25% 250MG/ML - 10ML	ISOFARMA	3.000	UN	0,48	1.440,00
1/138	CARVEDILOL 3,125MG	EMS	1.000	CPR	0,105	105,00
1/146	SUCCINATO DE METROPOLOL 25MG	NEOQUIMICA	2.200	CPR	0,3901	858,22
1/173	SULFAMETOXAZOL 40MG + TRIMETROPINA 0,8MG	NEOQUIMICA	800	CPR	5,16	4.128,00
1/177	NIMESULIDA 100MG	CIMED	11.500	CPR	0,089	1.023,50
1/211	TRAMADOL 100MG	TEUTO	1.200	CPR	5,5845	6.701,40
1/235	SULFATO DE MORFINDA PENTAHIDRATADO 60MG	CRISTALIA	1.200	CPR	5,5011	6.601,32
1/240	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA DI-HIDRATADO 8MG	BIOLAB	1.800	CPR	0,3573	643,14
1/247	DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5MG	BIOLAB	1.200	CPR	0,3396	407,52
1/253	IVERMECTINA 6MG	EMS	500	CPR	0,7669	383,45
1/254	SULFATO FERROSO 40MG	TEUTO	6.000	CPR	0,2488	1.492,80
1/263	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG/G - 30 GRAMAS	NEOQUIMICA	1.800	BS	6,30	11.340,00
2/61	NYLON MONOFILAMENTO PRETO Nº3-0 3/8 4,0CM 45CM	TECHNOFIO	50	CX	36,25	1.812,50
2/75	TIRAS PARA AFERIR GLICEMIA COMPATÍVEL BIOLAND	BIOLAND	300	CX	36,49	10.947,00
2/78	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº4.0MM	COMPER	10	CX	54,14	541,40
2/79	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº5.0MM	COMPER	10	CX	54,14	541,40
2/80	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº6.0MM	COMPER	10	CX	54,14	541,40
2/81	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº6.5MM	COMPER	10	CX	54,14	541,40
2/82	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº7.0MM	COMPER	10	CX	42,02	420,20
2/83	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº7.5MM	COMPER	10	CX	42,02	420,20

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1603/2025 MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO DE GOIÁS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2/84	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº8.0MM	COMPER	10	CX	54,14	541,40
2/85	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº8.5MM	COMPER	10	CX	54,14	541,40
2/86	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº9.0MM	COMPER	10	CX	54,14	541,40
2/111	SONDA DE NUTRIÇÃO ENTERAL Nº6	GC MEDICA	100	UN	14,9655	1.496,55
2/112	SONDA DE NUTRIÇÃO ENTERAL Nº8	GC MEDICA	100	UN	14,9655	1.496,55
2/113	SONDA DE NUTRIÇÃO ENTERAL Nº10	GC MEDICA	100	UN	14,9655	1.496,55
2/114	SONDA DE NUTRIÇÃO ENTERAL Nº12	GC MEDICA	100	UN	14,9655	1.496,55
2/125	FILTRO HMEF QUALY&CO - BECARE	BE CARE	500	UN	5,8345	2.917,25
2/137	UMIDIFICADOR TAMPA E PORCA PARA OXIGENIO NYLON FRAS 250ML PVC PARA OXIGENIO	HAOXI	400	UN	11,60	4.640,00
2/139	ATADURA DE CREPOM 20CMX1,80M - PCT C/12	ERIMAR	1.000	PCT	10,68	10.680,00
2/143	ATADURA GESSADA RÁPIDA 20CM	ORTOFEN	500	UN	6,30	3.150,00
2/160	BOLSA DE COLOSTOMIA OPACA 64MM	LISMED	300	UN	12,47	3.741,00
2/165	LENÇOL COM ELÁSTICO DESARTÁVEL COR BRANCO - TAMANHO 2MX0,90M	FLEXPELL	1.000	UN	0,8452	845,20
2/196	TALA ARAMADA EM EVA MOLDÁVEL PARA IMOBILIZAÇÃO PP	MSO	100	UN	11,1856	1.118,56
2/197	TALA ARAMADA EM EVA MOLDÁVEL PARA IMOBILIZAÇÃO P	MSO	100	UN	12,99	1.299,00
2/199	TALA ARAMADA EM EVA MOLDÁVEL PARA IMOBILIZAÇÃO G	MSO	100	UN	34,657	3.465,70
2/200	TALA ARAMADA EM EVA MOLDÁVEL PARA IMOBILIZAÇÃO GG	MSO	100	UN	35,51	3.551,00
2/216	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M	KISSES	100	PCT	15,50	1.550,00
2/217	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G	KISSES	100	PCT	16,5367	1.653,67
2/218	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO XG	KISSES	100	PCT	16,5367	1.653,67
2/221	COLAR CERVICAL TAMANHO PP	MSO	10	UN	10,9356	109,356
2/222	COLAR CERVICAL TAMANHO P	MSO	10	UN	10,9356	109,356
2/223	COLAR CERVICAL TAMANHO M	MSO	10	UN	10,9356	109,356
2/224	COLAR CERVICAL TAMANHO G	MSO	10	UN	10,9356	109,356
2/225	COLAR CERVICAL TAMANHO GG	MSO	10	UN	10,9356	109,356
2/226	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 0,04ML/ML SOLUÇÃO COM TENSOATIVOS A 4% - 1LT	VICPHARMA	50	UN	38,7245	1.936,225
3/5	APARELHO DE ELETROESTIMULAÇÃO NEURODYN TENS / FES, 4 CANAIS, BIVOLT	BIOSET	4	UN	782,1898	3.128,7592
3/6	ANEL FLEXIVEL TONIFICADOR PARA FISIOTERAPIA	ARKTUS	2	UN	43,00	86,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1603/2025 MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO DE GOIÁS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
3/7	APARELHO DE LASERTERAPIA LASERPULSE, BIVOLT AUTOMÁTICO	IBRAMED	2	UN	2.162,00	4.324,00
3/14	CANELEIRA 1KG	ARKTUS	10	UN	33,50	335,00
3/21	EXERCITADOR PARA DEDOS DIGIFLEX INTENSIDADE LEVE	ARKTUS	3	UN	29,13	87,39
3/31	KIT VENTOSA	BK	3	UN	217,00	651,00
3/32	LÂMPADA DE INFRAVERMELHO MEDICINAL PORTÁTIL DE FISIOTERAPIA, VOLTAGEM 220V, POTÊNCIA 150W, PAR 38, BASE E-27, 14AX12LCM, REFLETOR INTERNO 100% ALUMINIZADO, FILAMENTO PEQUENO E ARREDONDADO, MODELO EM ROSCA.	POLAMP	10	UN	113,00	1.130,00
5/10	RESINA COMPOSTA CHARISMA A3	KULSER	30	UN	105,0044	3.150,132
5/16	FIXADOR DE RADIOGRAFIA	IODONTOSUL	20	UN	23,1713	463,426
TOTAL DO FORNECEDOR .:						118.574,6922

G.O MEDICAL LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 56.795.674/0001-84, estabelecida na Q QUADRA 469, LOTE 1F, PARQUE ESTRELA DALVA VI (PEDREGAL), NOVO GAMA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). ALFREDO GOMES DE AVILA NETO, na função atual de PROCURADOR, portador do CPF nº 019.241.621-99, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/13	CEFALOTINA SÓDICA 1000MG - PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL	ABL	4.800	AMP	4,39	21.072,00
1/17	SULFATO DE GENTAMICINA 80MG/ML - AMP. 2ML	HYPOFARMA	3.600	AMP	1,03	3.708,00
1/19	HEPARINA SÓDICA 5.000 UI/ML - AMP. 3ML	CRISTALIA	1.000	AMP	8,40	8.400,00
1/22	POLIVITAMINICO B - AMP. 2ML	HYPOFARMA	10.000	AMP	0,99	9.900,00
1/31	DIPIRONA MONOIDRATADA 1G - AMP. 2ML	SANTISA	11.000	AMP	0,54	5.940,00
1/32	MEROPENÉM TRI-HIDRATADO 1G - PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL	ABL	400	AMP	15,89	6.356,00
1/38	ADENOSINA 3MG/ML - AMP. 2ML	HIPOLABOR	1.000	AMP	9,99	9.990,00
1/42	CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 250MG/20ML - AMP. 20ML	HYPOFARMA	600	AMP	5,39	3.234,00
1/44	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML - AMP. 1ML	CRISTALIA	1.200	AMP	6,36	7.632,00
1/47	(VERSA) ENOXOPARINA SÓDICA 20MG/0,2ML - 0,2ML SERINGAS PRÉ-ENCHIDAS	MYLAN	500	UN	13,20	6.600,00
1/49	HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 2MG/ML - AMP. 4ML	HIPOLABOR	1.000	AMP	1,20	1.200,00
1/57	CITRATO DE FENTANILIA 78,5 MCG/ML - AMP. 5ML	HIPOLABOR	1.400	AMP	2,04	2.856,00
1/62	CLORIDRATO DE NALAXONA 0,4MG/ML - AMP. 1ML	HIPOLABOR	500	AMP	5,61	2.805,00
1/73	OCITOCINA 5UI/ML - AMP 1ML	BLAU	500	AMP	3,19	1.595,00

PUBLIQUE - SE

MORRO AGUDO DE GOIÁS, 04 de julho de 2025



MARCIO FERREIRA ARRIEL
797.368.071-34
Pregoeiro(a)